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Əlvan rənglərin əbədiyyəti
Məryəm Ԥləkbərli Azərbaycanda və xaricdə gənc rəssam kimi 

məşhurlaşmışdı. gtən həftə 33 yaşında dünyadan köçən qeyri-adi istedadlı 
bu xanımın əsərləri dünyanın bir çox ölkəsində nümayiş etdirilib.

Məndən 1 yaş yarım böyük olan bacım 
vardı, adı Məryəm idi. O da 33 yaşında dün-
yasını dəyişib, özü də, təxminən, 33 il əv-
vəl« İstər-istəməz numerologiya ilə maraq-
lananda gördüm ki, 33 rəqəminin öz mənəvi 
və enerjili önəmi var, xüsusi diqqət və anla-
yış tələb edən mənəvi vibrasiya nömrəsidir. 
Bu rəqəm yüksək yaradıcılıq səviyyəsini, 
harmoniya və tarazlıq qabiliyyətini, mənəvi 
iman və maarifləndirmə gücünü simvollaşdı-
ra bilər. Yüksək mənəvi şüur və ilham sayı 
kimi də qəbul edilir. Adına 33 nömrəli mələk 
də deyirlər. Düşünürəm ki, bəlkə, buna görə 
mələklər Məryəmləri qanadlarına alıb aparıb-
lar«

Məryəm Ələkbərlinin kiçik yaşlarından 
musiqi və rəssamlıqla maraqlanıb. Bakı-
da incəsənət sahəsində ilk addımlarını atıb, 
təhsilini Moskvada davam etdirib. İstedadlı, 
gənc rəssam Paris Dekorativ ali məktəbinə, 
sonra İncəsənət ali məktəbinə üz tutub. Onun 
əsərlərində Matis, Qogen, Sezan kimi böyük 
rəssamların da təsiri vardı, amma bundan ya-
radıcı şəkildə bəhrələnə bilirdi.

Təsadüfi deyil ki, incəsənət tarixçiləri 
Məryəmin Parisdə təhsil alsa da, əsərlərində 
hiss olunan ekspressionizm və ruhun doğma 
vətənindən gəldiyini vurğulayıblar. 

Təxminən 10 il əvvəl “Azərbaycanfilm” 
kinostudiyasında onun haqqında Xalq yazı-
çısı Elçinin ssenarisi əsasında “Məryəm” bə-
dii-sənədli filmi çəkilib. Maraqlıdır ki, Mər-
yəm Ələkbərli özü həmin filmin quruluşçu 
rəssamı olub.

Dünən Elçin müəllimə zəng edib Mər-
yəm haqqında fikrini soruşduq.

– Təbiət Məryəmi elə yaratmışdı ki, onun 
ömrü adi insanların ömrü kimi uzun olmaya-
caqdı, – dedi. – dünki Məryəm adi insan de-
yildi, o adi insanlardan uzaqlıqda və ucalıqda 
idi« Məryəm orada, o ucalıqda gördüklərini 
çəkirdi, oradakı sevincini bizlə bölüşürdü, ar-
zularını bildirirdi və onun çəkdiyi güllər də, 
ağaclar da, dağlar, dalğalar da adi deyildi«

Artıq Novruz bayramına az qalıb və Mər-
yəm bu növbəti Novruzu görməyəcək, ancaq 
onun çəkdiyi “Novruz” həmişə bizimlə qala-
caq« Məryəm bir meteor sürəti ilə, Azərbay-
can rəngkarlıq sənətinə daxil oldu və o zaman 
mən onun əsərlərinin sirli-sehirli təəssüratı 
altında 2006-cı və 2011-ci ildə “Məryəmin 
missiyası” adlı iki esse yazmışdım« Mər-
yəm bu dünyadakı missiyasını yerinə yetirdi 
və birdən-birə də uçub getdi«

Nakam rəssamın “Yallı”, “Qobustan”, 
“Azərbaycan muğamı” silsilə tabloları onun 
necə nusiqi duyumlu rəssam olduğunu göstə-
rir. Onun hələ 10 il əvvəl Bakıda açılmış fərdi 
sərgisində sənət adamları heyranlıqla iştirak 
edib, ürək sözlərini söyləyiblər.

Xalq rəssamı, Azərbaycan Dövlət Rəs-
samlıq Akademiyasının rektoru Ömər El-
darov: “Məryəmin rəsmləri heyrət doğurur. 
Bu gənc rəssamda sərbəstlik, müstəqillik 
və sənətkarlıq xüsusiyyətləri cəmləşmişdir. 
Bu, çox mürəkkəb məsələdir. İstedadlı gənc 
rəssam olmaq, hissləri, emosiyaları yetkin 
sənətkar səviyyəsində ifadə etmək mənim 
üçün, həqiqətən, çox gözlənilməzdir”.

Xalq artisti, kinorejissor, mərhum Eldar 
Quliyev: “Məryəm Ələkbərli istedadlı gənc 
rəssamdır. Onun əsərləri, demək olar ki, bü-

tün Avropanı gəzmişdir. Mən onun əsərlərinə 
həm peşəkarların, həm də adi tamaşaçıların 
münasibətinin şahidi olmuşam. Bu heyrəta-
miz insan öz xeyirxah daxili dünyasını əlvan 
rənglərin dili ilə ifadə edir�.

“YARAT�” Müasir İncəsənət Məkanının 
rəhbəri, tanınmış rəssam Aida Mahmudova: 
“Bizim açdığımız sərgidə Məryəm Ələkbər-
linin əsərlərinin Müasir İncəsənət Muzeyi 
tərəfindən nəşr olunmuş yeni kataloqu da 
təqdim edilmişdir. Məryəmin əsərlərində çox 
güclü müsbət enerji var. doxsaylı elementləri 
özündə cəmləşdirən bu işlər güclü emosiya-
lar doğurur”.

Məryəm Ekzüperinin “Kiçik şahzadə”-
sinə həsr olunmuş bir sıra rəsmlər çəkib və bu 
əsasda musiqili cizgi filmi də ərsəyə gətirilib. 
Parlaq rənglərlə canlı modelləri və ya natür-
mortları kətan üzərinə köçürən gənc rəssam 
naturanı təfsirlə əsərinin ruhuna tabe edirdi. 

Bununla da rəssamlıqda öz dəst-xəttini yazır-
dı. Tonların harmoniyasını incəliklə yaradır 
və bu da onun rəng seçimindəki yüksək du-
yumundan və peşəkarlığından xəbər verirdi. 
Rəssamlar özləri bəzən onun rəng seçiminin 
ilahi vergi olduğunu söyləyiblər.

Məşhur rus sənətşünası Olqa Sviblova 
onun haqqında yazmışdı: “Məryəm sənətdə  
yaşayır, özünü onun vasitəsi ilə kəşf edir və 
dünya ilə ünsiyyət qurmağın əsas yoluna çe-
virir. Bəlkə də, buna görə onun bədii mesajı 
çox güclü və heyrətamizdir”.

Böyük fırça ustası Tahir Salahov Mər-
yəmin heç kimə bənzəmədən unikal rəssam 
kimi xarakterizə edib. Onun Qobustana həsr 
olunmuş əsərlərinə heyran qaldığını bildir-
mişdi.   

Həftəlik “France Dimanche” jurnalında 
Məryəm Ələkbərlinin haqqında məqalə dərc 
edilib və incəsənət tarixçisi Janet Zvinjenber-
jer onun sərgilərinin dünyanın bir çox ölkələ-
rində təşkil olunduğundan, əsərlərinin məziy-
yətlərindən söhbət açıb. O, azərbaycanlı gənc 
rəssamın öz daxili aləmini və hisslərinin dia-
loqunu rənglərin dili ilə gözəl ifadə etdiyini 
vurğulayıb, kompozisiya istedadına heyran 
qaldığını bildirib.

...Təəssüf ki, rəngləri incəliklə seçən, 
seyrçiləri ağ kətan üzərində sehrli aləmə qo-
vuşduran Məryəmin özünü axırda bir rəng 
seçdi – qara. Həm də çox tez seçdi. 

Rəssam dünyanı erkən tərk etdi. Onun 
əsərləri qaldı və sənətsevərlər o rəsmlərdən 
güc alırlar.
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Zəlimxan Yaqub poeziyası “Ulduzlar” aləmində

65 ildən bəri fəaliyyət göstərən Murad Qudyalçaylı adına “8lduzlar” 
ədəbi məclisinin budəfəki toplantısı mərhum Xalq şairi Zəlimxan 

Yaqubun xatirəsinə həsr edilmişdi. Məclisin sədri )ərzalı Ziyanurun 
aparıcılığı ilə keçirilən tədbirdə “8lduzlar”ın üzvləri ilə yanaşı, rayonun 
tanınmış ziyalısı, ictimai xadim, Zəlimxan Yaqubun ailə dostu olmuş 
Abdulla Didarov da iştirak edirdi. 

A.Didarov Azərbaycanın və türk dünya-
sının dəyərli söz ustadı, böyük Turançı Zə-
limxan Yaqubla bağlı xatirələrini bölüşdü. O, 
şairin zəngin ədəbi irsindən söz açdı, onun 
şeirlərindən parçalar səsləndirdi. A.Didaro-
vun Zəlimxan Yaqubla şəxsi görüşləri, onun 

şirin zarafatları, hətta xəstə yatağında olduğu 
zaman qıvraqlığını qoruyub saxladığı barədə 
isti xatirələri xoş təəssürat buraxdı. 

Sonra tanınmış şair, fəlsəfə doktoru 
Gülümbala Nəsirli həm Zəlimxan Yaqubla 
bağlı ürək sözlərini bölüşdü və yeni şeirlə-

rini oxudu. “Ulduzlar”ın üzvləri – filoloq 
Tahir Musayev, Mehparə Sadıqova, Rübabə 
Mustafayeva, Pakizə Zalova və Gözəl Aza-
yeva,  şair-rəssam Qərib Aşkari və qəzəlxan 
Mövlan Şahid, eləcə də  Cümşud Aydəmir, 
Səxavət Ənvəroğlu, Firudin Həvəskar, İbra-
him Ağçaylı çıxış etdilər. 

“Ulduzlar”ın toplantısında “BAYRAQ-
DAR MEDİA”-nın baş redaktoru, Əməkdar 
jurnalist Azər Həsrət çıxış edərək Zəlimxan 
Yaqubla bağlı xatirə və fikirlərini söylədi, 
səslənən şeirlərə münasibətini bildirdi.
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*əlimli-gedimli dünya

100 tələbə adlı təqaüd alıb

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasında Təhsil İşçiləri 
Azad Həmkarlar İttifaqı Respublika Komitəsi təhsildə və tələbə həmkarlar 
ittifaqı hərəkatında fəal iştirak edən 100 tələbəyə adlı təqaüd təqdim edib.

Konfederasiya sədri Sahib Məmmədov 
ölkəmizdə həyata keçirilən gənclər siyasə-
tindən danışıb, Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə gənclərin vətənpərvər ruhda bö-
yüməsi, yüksək ixtisaslı kadr kimi formalaş-
ması istiqamətində görülən işləri qeyd edib. 
Heydər Əliyev Fondunun Azərbaycan gənc-
liyinin inkişafında xidmətlərini vurğulayan 
AHİK sədri Birinci vitse-prezident Mehriban 
Əliyevanın təşəbbüsü ilə elm, təhsil, mədə-
niyyət, səhiyyə, idman sahələrində uğurlu 

layihələrin həyata keçirildiyini diqqətə çat-
dırıb.

Qeyd edilib ki, Konfederasiya dövlə-
tin gənclər siyasətinə fəal dəstək verir, bu 
istiqamətdə müxtəlif tədbirlər və layihələr 
həyata keçirir. Belə layihələrdən olan “Adlı 
təqaüd”ün tələbə gənclərin elm və təhsilə 
marağının artmasına əhəmiyyətli töhfə verir.

Sonda “Adlı təqaüd”ə layiq görülən tələ-
bələrə hədiyyələr təqdim olunub.
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Milli radionun təşəkkülü və  
inkişaf mərhələləri

I MԤQA/Ԥ

Azərbaycanda radio verilişləri 
rəsmi şəkildə 1926-cı il noyabr ayının 
6-da başlayıb və bu tarix milli radio-
muzun təşəkkül günü sayılır. /akin 
ölkəmizdə radio texnikasından ilk is-
tifadə 1918-ci ilin yayında *əncə şəhə-
rində olub. 

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti 1918-ci 
il may ayının 28-də Tiflisdə elan ediləndən 
az sonra milli hökumət Gəncəyə köçüb. Hə-
min dövrdə Bakı daşnak, bolşevik, sentro-
kaspi quldurlarının və ingilis işğalçılarının 
əlində idi. 1918-ci il sentyabr ayının 15-də 
Türk islam ordusunun köməkliyi ilə Bakı 
düşmənlərdən azad edildi. Bununla AXC 
rəhbərliyi Bakıya köçürüldü. Cümhuriyyətin 
qurucuları AXC elan ediləndən sonra Gəncə-
də  radiostansiya yaradıblar. Bu radiostansiya 
rabitə məqsədilə işləyirdi və milli dövlətimi-
zin çətin siyasi proseslərini istiqamətləndir-
mək üçün çox səmərəli texniki vasitə idi. 

Milli dövlətimizin qurucu liderləri köv-
rək addımlarını atan AXC-nin qabaqcıl Avro-
pa ölkələri ilə ciddi siyasi, iqtisadi, mədəni, 
müxtəlif kommunikasıyalarla bağlı əlaqələr 
yaratmağa can atırdılar. Xüsusilə özünün 
iqtisadi yüksəlişi və beynəlxalq aləmdəki 
nüfuzuna görə öndə olan Fransa hökuməti 
ilə əlaqələr qurmağa inamla və fədakarlıqla 
cəhd göstərirdilər. Nəhayət, ciddi cəhdlərdən 
sonra 1919-cu ilin payızında (oktyabr ayının 
ortalarında) Fransa hərbi missiyasının nü-
mayəndələri müstəqil Azərbaycana gəldilər. 
Onlarla birlikdə Fransa Respublikasının sə-
naye və ticarət nazirliklərinin nümayəndələri 
də Bakıya təşrif buyurmuşdular. 

Qonaqların arasında teleofon və teleqraf 
kompaniyasının məsul rəhbərləri də var idi. 
Fransalı peşəkarlar Azərbaycan Respublika-
sını Avropa radiostansiyasına qoşmaq üçün 
fəaliyyətə başladılar. Həmin dövrdə Avropa 
radiostansiyası Parisin mərkəzində ucalan, 
hündürlüyü 300 metr olan əzəmətli Eyfel 
qülləsində qurulmuşdu. Mühəndis və me-
marları Qustav Eyfel, Stefan Sovestr, Emil 
Nuqye, Moris Köxlendir idi. 

1919-cu ildə AXC-nin rəsmi nümayən-
dələri, başda Əlimərdan bəy Topçubaşov 
olmaqla, Parisdə işgüzar səfərdə idilər. Fran-
sız firması və mütəxəssisləri onlarla rəsmi 
danışıqlardan sonra Bakıya ilk mərhələ üçün 
vacib olan avadanlıq göndərmişdilər, quraş-
dırma işlərini də fransızlar özləri görürdülər. 
Həmin ilin noyabr ayında Topçubaşov Eyfel 
qülləsindəki radiostansiyadan AXC hökumə-
tinin rəhbəri Fətəli xan Xoyskiyə Gəncədəki 
radiostansiyaya birbaşa xətlə teleqram gön-
dərmişdi. O, teleqramda həm hökuməti, həm 
də bütün Azərbaycan xalqını radiostansiya-
nın fəaliyyətə başlaması münasibətliə təbrik 
edir, xoş arzularını bildirirdi.

1919-cu ildə Topçubaşov Ümumdünya 
Poçt İttifaqına üzv olmaq üçün cəhd göstər-
di. O, iqamətgahı İsveçrənin Bern şəhərində 
yerləşən Beynəlxaq Büroya diləkcə məktubu 

vasitəsilə müraciət etmişdi. Təəssüflər olsun 
ki, Qafqazda, bütün Rusiyada, eləcə də Azər-
baycana havadarlıq etmək istəyən Türkiyə-
də yaranan mürəkkəb hərbi-siyasi gərginlik 
şəraitində bolşeviklərin qırmızı ordusunun 
Azərbaycanı ilhaq etməsi fəaliyyət prosesi-
ni dayandırdı və 28 aprel 1920-ci ildə AXC 
süquta uğradı. 

Siyasi hakimiyyət dəyişdiyi üçün ra-
dio sistemini qurmaq sahəsində başlanmış 
və görülən uğurlu işlər dayandırıldı. 3 ildən 
sonra, 1923-cü ilin noyabr ayında SSRİ Xalq 
Komissarları Soveti “Xüsusi təyinatlı radios-
tansiyalar” haqqında qərar qəbul etdi. Azər-
baycanda da bu istiqamətdə geniş tədbirlər 
planı hazırlanıb işlər görülməyə başlanıldı. 
Bu məqsədlə Bakıda AHİŞ-in nəzdində Ra-
dio bürosu yaradıldı və bu qurum ölkə ziya-
lılarının köməkliyi ilə kiçik sınaq verilişləri 
hazırlamaqla, müəyyən mənada milli radio-
nun ilk kərpiclərini qoydular. 

1924-cü il noyabr ayının 22-də Bakıda 
Radionun Dostları Cəmiyyəti yaradıldı. Bu-
nunla da Azərbaycanda radio yayımını təşkil 
etmək istiqamətində fəal işlər görülməyə baş-
landı. Bu işin icrası Azərbaycan Həmkarlar 
İttifaqı Şurasına həvalə edildi. Radio həvəs-
karları işini planlaşdırmaq, radio həvəskarları 
dərnəklərini yaratmaq, onların fəaliyyətlərini 
əlaqələndirmək üçün Radio bürosu ciddi işlər 
görürdüı. 

Dövrün tələblərinə cavab verən radios-
tansiya qurulmasını həyata keçirmək üçün 
vaxtilə Gəncədə qurulmuş radiostansiya 
texnikasına müraciət olundu. Həmin texniki 
qurğu AXC-nin hərbi naziri olmuş, gene-
ral Səməd bəy Mehmandarovun sayəsində 
Bakıya gətirilmişdi və onu özü hər cür şər 
 qüvvələrin xəyanətindən qoruyub saxlamış-
dı. Xəzər Hərbi Dəniz Donanmasının Bayıl-
da qurduğu kiçik radiostansiya ilə müəyyən 
vaxtlarda Moskva radiosunun verilişlərini 
dinləmək imkanı yaratdı.

Xalq Komissarları Sovetinin 1925-ci 
il aprelini 22-də keçirilən iclasında Bakı-
da Respublika ərazisinə xidmət göstərmək 
məqsədi ilə radio verilişləri stansiyası tikmək 
qərara alındı. Onun yayım dairəsi 600 kilo-
metri əhatə etməli idi. Bu stansiya vasitəsi 
ilə bütün Respublikanı əhatə etmək qarşıya 
məqsəd qoyulmuşdu. Görüləcək işlərə nə-
zarət üçün xüsusi komissiya yaradılmışdı.

 Dekabrın 16-da Xalq Komissarları So-
vetinin və Mərkəzi İcraiyyə Komitəsinin bir-
gə iclasında Azərbaycanda radio verilişləri 
istiqamətində görülən işlərin vəziyyəti geniş 
və ciddi şəkildə müzakirə olundu. Bununla 
da konkret əməli tədbirlər görülməsinə rəvac 
verildi. Yeni tikilən stansiyanın tam istifa-
dəyə verilməsi ərəfəsində bir neçə sınaq ve-
rilişi səsləndi. Komissiya səslənməni qənaət-
bəxş qiymətləndirdi.

Azərbaycan radiosu 1926-cı il noyab-
rın 6-da “Danışır Bakı” sözləri ilə bugünkü 
İstiqlaliyyət küçəsi, 10 ünvanda yerləşən 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
binasından (milyonçu Ağa Musa Nağıyevin 
tikdirdiyi “İsmailiyyə” binası) ilk dəfə efirə 
çıxdı. İlk günlər Bakı studiyası öz verilişləri-

ni 1 saat ərzində yayımlayırdı. Bir neçə aydan 
sonra efir yayımı 3 saata çatdırıldı. Paytaxtın 
əhalisinin gur olduğu bir neçə məkanda ra-
dio reproduktorları quraşdırılmışdı. Onlardan 
biri də Bakı Sovetinin binası ilə üzbəüz tikili-
nin divarından asılmışdı. 

Qısa müddətdə Bakı əhalisi verilişlərin 
səslənmə saatlarını bildikləri üçün kütləvi şə-
kildə radio reproduktorlarının qarşısına top-
laşırdılar. Bakı Sovetinin qarşısında camaatın 
gurluğu daha çox hiss olunurdu. Xüsusilə 
canlı konsertlərin verildiyi günorta saatla-
rında, nahar fasiləsi vaxtı dinləyicilərin sayı 
qat-qat artırdı. Bu dinləmələr həmişə bayram 
ovqatında olurdu və sakitliyə yüksək dərəcə-
də əməl edilirdi.

Proqramlar zəif sayılan RV-47 stansiyası 
vasitəsi ilə yayımlanırdı. Studiyadan kənar 
1 saatlıq veriliş yaymaq üçün 3 gün hazırlıq 
görülürdü. Studiyada rəsmi partiya qəzetləri-
nin baş məqalələri Azərbaycan türkcəsində 
və rus dilində diktorlar tərəfindən oxunurdu. 
Siyasi, ictimai xəbərlər səslənir, xanəndələr 
oxuyur, şairlər siyasi həyatı, yeni quruluşu 
vəsf edən, həmçinin təbiət, vətən mövzula-
rında öz şeirlərini oxuyurdular.

 Ədəbiyyat və incəsənət yenilikləri də 
radioda öz əksini tapırdı. Xalqımızın ədəbi 
dilinin qorunması, inkişaf etdirilməsi, təhsil 
probleminin diqqətdə saxlanması radionun 
ali məqsədlərindən biri idi. Həftədə bir dəfə, 
axşam saat 9-da ölkəmizin şair və nasirləri 
mikrafon qarşısında xalqa müraciət edir, şeir-
lər oxuyur, müəyyən siyasi-ədəbi hadisələrə 
qısaca fikir bildirirdilər. Dinləyicilər bu ve-
rilişə böyük maraq göstərir, hətta küçələrdə 
quraşdırılmış səsgücləndiricilər qarşısında 
onların çıxışlarına alovlu alqışlarla özlərinin 
minnətdarlıq hisslərini bəyan edirdilər. 

Bakı studiyasının ilk diktoru Politexnik 
İnstitutunun tələbəsi İsmayıl Əlibəyov olub. 
O özü vaxtilə yazdığı xatirələdində bunu belə 
qeyd edib: “Heç mənim yuxuma da girməzdi 
ki, doğulduğum Ağdaş rayonundan Bakıya 
gəlib Politexnik İnstitutunda oxuyanda radio 
ilə də əməkdaşlıq edəcəm. Amma Tanrının 
köməyi ilə mənə belə bir xoşbəxtlik nəsib 
oldu. Günlərin bir günü institut komsomol 
təşkilatının katibi Məmmədismayıl Axundov 
məni yanına çağırıb yeni radio idarəsi yara-
dıldığını və ora bir nəfər savadlı adam lazım 
olduğunu xəbər verdi. “Orada axşam işləyər-
sən, gündüz də oxuyarsan”, – dedi. 

O gün çox düşündüm, çox götür-qoy 
etdim. Savadıma güvənirdim. Amma radio 
haqqında orta məktəbdə fizika dərslərində 
keçdiyimiz ibtidai məlumatdan başqa heç bir 
şey bilmirdim. Ona görə də bu idarədə işin 
öhdəsindən gələ biləcəyim barədə tərəddüd 
edirdim. Nəhayət, qəti qərara gəldim. Sabahı 
günü gedib bu idarəni tapdım. Bura Kom-
munist küçəsində, indiki Azərbaycan Elm-
lər Akademiyasının əsas binasının üçüncü 
mərtəbəsində, sol guşədə yerləşən üç otaqdan 
ibarət kiçik bir idarə idi”.

İsmayıl Əlibəyovun xatirələrindən mə-
lum olur ki, birinci otaqda bütün divar boyu 
böyük lampalarla təchiz olunmuş aparatlar 
qoyulmuşdu. Bu, şəhər translyasiya şəbəkə-
sinin mərkəzi məntəqəsi idi. Aparatları bir 
nəfər növbətçi texnik idarə edirdi. İkinci otaq 
studiyaya giriş otağı idi. Efirə çıxmaq üçün 
dəvət olunanlar studiyaya keçməzdən əv-
vəl öz növbələrini gözləyirdilər. Bundan sol 
tərəfdə kiçik bir kabinə var idi. Bu kabinədən 
studiyanın içərisini görmək və nəzarət etmək 
üçün bir pəncərə açılmışdı. 

Pəncərənin qarşısında adi bir çemodanın 
içində qurulan aparat bir tərəfdən studiyanın 
mikrofonunu, digər tərəfdən isə nəqledici 
xətti birləşdirirdi. Bu aparatı bir nəfər texnik 
idarə edirdi. Onun adı İzrail Qotlib idi. Belə-
liklə, studiyanın mikrofon səsi bu aparatda 
təsvir edilir və nəqledici xəttin vasitəsilə in-
diki Respublika stadionunun yaxınlığındakı 
radio stansiyasına verilir və oradan da efirə 
yayılırdı. 
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